РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городское поселение город Серафимович

Волгоградской области

Серафимовичский городской Совет

РЕШЕНИЕ

«05» февраля 2021 г.                                                                                           № 5

«О внесении изменений и дополнений в Решение Серафимовичского городского Совета Волгоградской области  «О бюджете городского поселения город Серафимович Волгоградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» № 69 от 15.12.20 г.

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Серафимовичский городской Совет Волгоградской области РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Серафимовичского городского Совета Волгоградской области № 69 от 15.12.2020 г. «О  бюджете городского поселения город Серафимович Волгоградской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 18.01.2021 г. № 1, от 22.01.2021 г. № 4) следующие  изменения и дополнения:
1.1. Изложить ст.1 в новой редакции: «Утвердить    основные    характеристики    бюджета    городского поселения город Серафимович Волгоградской области на 2021 год:
         Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 221679,0 тыс. рублей, в том числе:

налоговые и неналоговые доходы 28345,1 тыс. рублей,

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в сумме 193333,9 тыс. рублей.
Общий объем расходов бюджета поселения в сумме   224659,0 тыс. рублей.
Прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 2980,0 тыс. рублей или

10,5% к общему объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений».

1.2 Приложение № 5 изложить в новой редакции

1.4  Приложение № 6 изложить в новой редакции

1.5  Приложение № 7 изложить в новой редакции

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Направить настоящее Решение главе городского поселения г. Серафимович для подписания и официального обнародования в установленном порядке.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Серафимовичского

городского Совета                                                                       О.Ф. Гордеева

Глава городского поселения

город Серафимович                                                                     Т.Н. Ильина